
 
 

UCHWAŁA NR  X/66/2025 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Rondo ks. prałata Izydora Papiera” rondu położonemu na skrzyżowaniu 
ulicy Przedborskiej z ulicą Polną w miejscowości Paradyż gmina Paradyż 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo ks. prałata Izydora Papiera” rondu położonemu na skrzyżowaniu ulicy 
Przedborskiej z ulicą Polną w miejscowości Paradyż gmina Paradyż. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust.1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3293



Załącznik do uchwały Nr  X/66/2025 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3293


	UCHWAŁA NR  X/66/2025 RADY GMINY PARADYŻ z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-03-25T12:39:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




